SCHÄFER IT-Systems  Industriestraße 41  D-57518 Betzdorf
Phone: +49 (0) 2741/283-770  sales@schaefer-it-systems.de
DE: www.schaefer-it-systems.de 
EN: www.schaefer-it-systems.com/en
Revision: 18.06.2024 (technische Änderungen vorbehalten / technical changes reserved)
Seite 1 von 3
PRODUKTDATENBLATT
Product data sheet
IS-1 Seitenwand
IS-1 Side panel
IT-Rack - Zubehör IS-1
IT-Rack - Accessories IS-1
Technische Daten
Technical data
Schutzart:
Protection class:
IP20 – ungeschäumt
IP54 – mit umlaufender Schaumdichtung
IP20 – without foam gasket
IP54 – with circumferential foam gasket
Material:
Material:
Stahlblech 0,75 mm Sheet steel 0.75 mm
Oberfläche:
Surface:
pulverbeschichtet powder coated
Farben:
Colors:
RAL 7035 Lichtgrau
RAL 9005 Tiefschwarz
RAL 7035 Light grey
RAL 9005 Jet black
Lieferumfang
Scope of delivery
2x Seitenwand Side panel
1x Montagematerial Mounting material
Abbildung ähnlich / picture similar
SCHÄFER IT-Systems  Industriestraße 41  D-57518 Betzdorf
Phone: +49 (0) 2741/283-770  sales@schaefer-it-systems.de
DE: www.schaefer-it-systems.de 
EN: www.schaefer-it-systems.com/en
Revision: 18.06.2024 (technische Änderungen vorbehalten / technical changes reserved)
Seite 2 von 3
PRODUKTDATENBLATT
Product data sheet
Artikelnummern
Item numbers
Höhe [mm]
Height
Tiefe [mm]
Depth
vertikal geteilt
vertically divided
RAL 7035 RAL 9005
IP20
1200 600  B510120600 B510120650
1200 800  B510120800 B510120850
1200 900  B510120900 B510120950
1200 1000  B510121000 B510121050
1600 600  B510160600 B510160650
1600 800  B510160800 B510160850
1800 600  B510180600 B510180650
1800 800  B510180800 B510180850
1800 900  B510180900 B510180950
1800 1000 x B510181000 B510181050
1800 1200 x B510181200 B510181250
2000 600  B510200600 B510200650
2000 800  B510200800 B510200850
2000 900  B510200900 B510200950
2000 1000 x B510201000 B510201050
2000 1200 x B510201200 B510201250
2000 1400 x B510201400 B510201450
2200 600  B510220600 B510220650
2200 800  B510220800 B510220850
2200 900  B510220900 B510220950
2200 1000 x B510221000 B510221050
2200 1200 x B510221200 B510221250
2200 1400 x B510221400 B510221450
2400 1200 x B510241200 B510241250
2400 1400 x B510241400 B510241450
IP54
1.200 600  B511120600 B511120650
1.200 800  B511120800 B511120850
1.200 900  B511120900 B511120950
SCHÄFER IT-Systems  Industriestraße 41  D-57518 Betzdorf
Phone: +49 (0) 2741/283-770  sales@schaefer-it-systems.de
DE: www.schaefer-it-systems.de 
EN: www.schaefer-it-systems.com/en
Revision: 18.06.2024 (technische Änderungen vorbehalten / technical changes reserved)
Seite 3 von 3
PRODUKTDATENBLATT
Product data sheet
1.200 1.000  B511121000 B511121050
1.600 600  B511160600 B511160650
1.600 800  B511160800 B511160850
1.800 600  B511180600 B511180650
1.800 800  B511180800 B511180850
1.800 900  B511180900 B511180950
1.800 1.000 x B511181000 B511181050
1.800 1.200 x B511181200 B511181250
2.000 600  B511200600 B511200650
2.000 800  B511200800 B511200850
2.000 900  B511200900 B511200950
2.000 1.000 x B511201000 B511201050
2.000 1.200 x B511201200 B511201250
2.000 1.400 x B511201400 B511201450
2.200 600  B511220600 B511220650
2.200 800  B511220800 B511220850
2.200 900  B511220900 B511220950
2.200 1.000 x B511221000 B511221050
2.200 1.200 x B511221200 B511221250
2.200 1.400 x B511221400 B511221450
2.400 1.200 x B511241200 B511241250
2.400 1.400 x B511241400 B511241450